
Durée du voyage : 
entre 29’ et 57’ min
selon le moment de la journée 
et les variantes d'itinéraire

Dépôt : 
Jemeppe

Type de véhicule : 
majoritairement standards

LA LIGNE 91
ARBRE ST-MICHEL / TRIXHES - BEAUSEJOUR -  
NEUVILLE (2025)

 NOUVEAU NUMÉRO : 46 

 C’EST UNE LIGNE URBAINE 
Elle fait partie du maillage de proximité du réseau.

Son but ? Connecter les quartiers et les desservir de manière fine, selon une fréquence et  
une amplitude adaptées aux besoins des écoles, des commerces, des hôpitaux…

 DESCRIPTION DE LA LIGNE 
Elle relie Flémalle à Neuville, en desservant entre autres :  
le Parc d’Activités Économique Arbre Saint-Michel (Mithra), le plateau des Trixhes,  
le pôle des Chaffours, le centre hospitalier Bois de l’Abbaye et l’Athénée Royal Air Pur (Beauséjour).

Elle dessert la gare de Flémalle-Haute.

 PRINCIPALES MODIFICATIONS 
•	 �renforcement de l’offre entre les Trixhes et le Beauséjour, en semaine ainsi que  

les week-ends et jours fériés
•	 �prolongement vers le PAE Arbre Saint-Michel (Mithra) aux heures de pointe  

en semaine scolaire et non scolaire.

 AMPLITUDE ET FRÉQUENCE 

60’ 20’ 30’ 20’ 30’ 60’

60’ 20’ 60’ 30’ 60’

60’

60’

Lundi au vendredi en période scolaire

Lundi au vendredi en vacances scolaires

Samedi

Dimanche et jours fériés

5h 6h 7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h 21h 22h 23h

5h 6h 7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h 21h 22h 23h

7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h 21h 22h 23h

9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h 21h

158



DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L46-1 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 1

91
ANCIEN NOUVEAU

46 Arbre St Michel/Trixhes - Beauséjour - Neuville

DÉPARTS DE NEUVILLE
Notes MS EM MS

NEUVILLE-EN-CONDROZ Rue du Hock 7.32 8.16 13.00 14.02

ROTHEUX-RIMIÈRE Poste 7.39 8.23 13.07 14.09

NEUVILLE-EN-CONDROZ Place des Cèdres 7.45 8.29 13.13 14.15

SERAING Beauséjour 5.02 6.07 6.55 7.24 7.51 8.08 8.35 9.07 9.22 9.52 10.19 10.50 11.20 11.50 12.20 12.51 13.19 13.19 13.47 14.21

SERAING Athénée 5.04 6.09 6.57 7.26 7.53 8.10 8.37 9.09 9.24 9.54 10.21 10.52 11.22 11.52 12.22 12.53 13.21 13.21 13.49 14.23

SERAING Hôpital du Bois de l'Abbaye 5.07 6.12 7.00 7.31 7.58 8.17 8.42 9.13 9.28 9.58 10.25 10.56 11.26 11.56 12.26 12.57 13.25 13.25 13.53 14.28

SERAING Building de la Bergerie 5.12 6.17 7.06 7.38 8.05 8.23 8.48 9.19 9.34 10.04 10.31 11.02 11.32 12.02 12.32 13.03 13.31 13.31 13.59 14.34

SERAING Cristalleries (Val St-Lambert) 5.17 6.22 7.11 7.43 8.10 8.28 8.53 9.24 9.39 10.09 10.36 11.07 11.37 12.07 12.37 13.08 13.36 13.36 14.04 14.39

FLÉMALLE Gare 5.24 6.29 7.21 7.53 8.20 8.38 9.03 9.32 9.47 10.17 10.44 11.15 11.45 12.15 12.45 13.16 13.44 13.44 14.12 14.47

FLÉMALLE PAE Arbre Saint-Michel * * 7.30 8.02 8.29 * * * * * * * * * * * * * * *

FLÉMALLE Trixhes 5.33 6.38 8.47 9.12 9.41 9.56 10.26 10.53 11.24 11.54 12.24 12.54 13.25 13.53 13.53 14.21 14.56

MS : Mercredi seulement.
EM : Excepté mercredi.

DU LUNDI AU VENDREDI
JOURS SCOLAIRES



DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L46-2 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 2

91
ANCIEN NOUVEAU

46 Arbre St Michel/Trixhes - Beauséjour - Neuville

DÉPARTS DE NEUVILLE
Notes EM EM

NEUVILLE-EN-CONDROZ Rue du Hock 16.22 17.02 18.05

ROTHEUX-RIMIÈRE Poste 16.29 17.09 18.12

NEUVILLE-EN-CONDROZ Place des Cèdres 16.35 17.15 18.17

SERAING Beauséjour 14.21 14.50 15.18 15.36 16.06 16.21 16.41 17.00 17.21 17.51 18.23 18.46 19.22 20.22 21.22 22.02

SERAING Athénée 14.23 14.52 15.20 15.39 16.09 16.24 16.44 17.03 17.23 17.53 18.25 18.48 19.24 20.24 21.24 22.04

SERAING Hôpital du Bois de l'Abbaye 14.28 14.57 15.27 15.43 16.13 16.28 16.48 17.07 17.27 17.57 18.29 18.52 19.27 20.27 21.27 22.07

SERAING Building de la Bergerie 14.34 15.03 15.34 15.50 16.19 16.34 16.54 17.13 17.33 18.03 18.34 18.57 19.32 20.32 21.32 22.12

SERAING Cristalleries (Val St-Lambert) 14.39 15.08 15.39 15.55 16.24 16.39 16.59 17.18 17.38 18.08 18.39 19.02 19.37 20.37 21.37 22.17

FLÉMALLE Gare 14.47 15.16 15.47 16.03 16.32 16.47 17.07 17.26 17.46 18.16 18.46 19.09 19.44 20.44 21.44 22.24

FLÉMALLE PAE Arbre Saint-Michel * * * 16.12 * 16.56 * 17.35 * * * * * * * *

FLÉMALLE Trixhes 14.56 15.25 15.56 16.41 17.16 17.55 18.25 18.55 19.18 19.53 20.53 21.53 22.33

MS : Mercredi seulement.
EM : Excepté mercredi.

DU LUNDI AU VENDREDI
JOURS SCOLAIRES



Arbre St Michel/Trixhes - Beauséjour - Neuville

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L46-3 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 3

91
ANCIEN NOUVEAU

46

DÉPARTS DES TRIXHES
Notes MS EM MS EM

FLÉMALLE Trixhes 5.10 6.14 7.09 7.24 7.53 8.11 9.11 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 11.39 12.09 12.37 12.37 13.06 13.36

FLÉMALLE PAE Arbre Saint-Michel * * * * 7.44 * * 8.39 * * * * * * * * * * * *

FLÉMALLE Gare 5.19 6.23 7.18 7.33 7.53 8.02 8.20 8.48 9.20 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 11.48 12.18 12.46 12.46 13.15 13.45

SERAING Cristalleries (Val St-Lambert) 5.25 6.29 7.25 7.40 8.00 8.09 8.27 8.55 9.27 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 11.55 12.25 12.53 12.53 13.22 13.52

SERAING Building de la Bergerie 5.29 6.33 7.30 7.45 8.05 8.14 8.32 8.59 9.31 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 11.59 12.29 12.57 12.57 13.26 13.56

SERAING Hôpital du Bois de l'Abbaye 5.34 6.38 7.36 7.51 8.12 8.21 8.38 9.05 9.37 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.05 12.35 13.03 13.03 13.32 14.02

SERAING Athénée 5.37 6.41 7.41 7.56 8.17 8.26 8.42 9.09 9.41 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.09 12.39 13.07 13.07 13.36 14.06

SERAING Beauséjour 5.39 6.43 7.43 7.58 8.19 8.28 8.44 9.11 9.43 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.11 12.41 13.09 13.09 13.38 14.08

NEUVILLE-EN-CONDROZ Place des Cèdres 6.50 7.50 12.18 13.16

ROTHEUX-RIMIÈRE Poste 6.55 7.56 12.24 13.22

NEUVILLE-EN-CONDROZ Rue du Hock 7.02 8.04 12.32 13.30

DU LUNDI AU VENDREDI
JOURS SCOLAIRES

MS : Mercredi seulement.
EM : Excepté mercredi.



Arbre St Michel/Trixhes - Beauséjour - Neuville

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L46-4 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 4

91
ANCIEN NOUVEAU

46

DÉPARTS DES TRIXHES
Notes EM

FLÉMALLE Trixhes 14.10 14.38 15.10 15.38 15.55 16.14 16.55 17.31 18.35 19.36 20.16 21.41 22.26

FLÉMALLE PAE Arbre Saint-Michel * * * * * * 16.35 * 17.15 * 18.05 * * * * *

FLÉMALLE Gare 14.19 14.47 15.19 15.47 16.04 16.23 16.44 17.04 17.24 17.40 18.14 18.44 19.45 20.25 21.50 22.35

SERAING Cristalleries (Val St-Lambert) 14.26 14.54 15.26 15.55 16.12 16.31 16.52 17.12 17.32 17.48 18.22 18.52 19.51 20.31 21.56 22.41

SERAING Building de la Bergerie 14.30 14.58 15.30 15.59 16.16 16.35 16.56 17.16 17.36 17.52 18.26 18.56 19.55 20.35 22.00 22.45

SERAING Hôpital du Bois de l'Abbaye 14.37 15.05 15.37 16.05 16.22 16.41 17.02 17.22 17.41 17.57 18.31 19.01 20.00 20.40 22.05 22.50

SERAING Athénée 14.41 15.09 15.41 16.09 16.27 16.46 17.06 17.26 17.45 18.01 18.35 19.04 20.03 20.43 22.08 22.53

SERAING Beauséjour 14.43 15.11 15.43 16.11 16.29 16.48 17.08 17.28 17.47 18.03 18.37 19.06 20.05 20.45 22.10 22.55

NEUVILLE-EN-CONDROZ Place des Cèdres 15.50 16.36 17.35

ROTHEUX-RIMIÈRE Poste 15.56 16.42 17.41

NEUVILLE-EN-CONDROZ Rue du Hock 16.04 16.50 17.49

DU LUNDI AU VENDREDI
JOURS SCOLAIRES

MS : Mercredi seulement.
EM : Excepté mercredi.



DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L46-5 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 5

91
ANCIEN NOUVEAU

46 Arbre St Michel/Trixhes - Beauséjour - Neuville

DÉPARTS DE BEAUSÉJOUR
Notes

SERAING Beauséjour 5.02 6.07 7.07 7.27 7.47 8.05 9.04 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 14.41 15.18 15.49 16.12 16.46 17.25 18.26 19.22

SERAING Athénée 5.04 6.09 7.09 7.29 7.49 8.07 9.06 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 14.43 15.20 15.51 16.14 16.48 17.27 18.28 19.24

SERAING Hôpital du Bois de l'Abbaye 5.07 6.12 7.12 7.32 7.52 8.10 9.10 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 14.47 15.24 15.55 16.18 16.52 17.31 18.31 19.27

SERAING Building de la Bergerie 5.12 6.17 7.17 7.37 7.57 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 14.53 15.30 16.00 16.23 16.57 17.36 18.36 19.32

SERAING Cristalleries (Val St-Lambert) 5.17 6.22 7.22 7.42 8.02 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 14.58 15.35 16.05 16.28 17.02 17.41 18.41 19.37

FLÉMALLE Gare 5.24 6.29 7.29 7.49 8.09 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.05 15.42 16.12 16.35 17.09 17.48 18.48 19.44

FLÉMALLE Trixhes 5.33 6.38 * * * 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.14 15.51 16.21 16.44 17.18 17.57 18.57 19.53

FLÉMALLE PAE Arbre Saint-Michel 7.38 7.58 8.18

DÉPARTS DE BEAUSÉJOUR
Notes

SERAING Beauséjour 20.22 21.22 22.02

SERAING Athénée 20.24 21.24 22.04

SERAING Hôpital du Bois de l'Abbaye 20.27 21.27 22.07

SERAING Building de la Bergerie 20.32 21.32 22.12

SERAING Cristalleries (Val St-Lambert) 20.37 21.37 22.17

FLÉMALLE Gare 20.44 21.44 22.24

FLÉMALLE Trixhes 20.53 21.53 22.33

FLÉMALLE PAE Arbre Saint-Michel

DU LUNDI AU VENDREDI
JOURS NON SCOLAIRES



Arbre St Michel/Trixhes - Beauséjour - Neuville

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L46-6 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 6

91
ANCIEN NOUVEAU

46

DÉPARTS DES TRIXHES
Notes

FLÉMALLE Trixhes 5.10 6.15 6.40 7.10 8.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.17 14.58 15.18 15.38 15.58 19.36

FLÉMALLE PAE Arbre Saint-Michel * * * * 7.26 * 9.18 * * * * * * * * * 16.38 17.38 18.35 *

FLÉMALLE Gare 5.19 6.24 6.49 7.19 7.35 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.26 15.07 15.27 15.47 16.07 16.47 17.47 18.44 19.45

SERAING Cristalleries (Val St-Lambert) 5.25 6.30 6.55 7.25 7.41 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.32 15.13 15.33 15.53 16.13 16.53 17.53 18.50 19.51

SERAING Building de la Bergerie 5.29 6.34 6.59 7.30 7.46 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.36 15.17 15.37 15.57 16.17 16.57 17.57 18.54 19.55

SERAING Hôpital du Bois de l'Abbaye 5.34 6.39 7.04 7.35 7.51 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.41 15.22 15.42 16.02 16.22 17.02 18.02 18.59 20.00

SERAING Athénée 5.37 6.42 7.07 7.38 7.55 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.44 15.25 15.45 16.05 16.25 17.05 18.05 19.02 20.03

SERAING Beauséjour 5.39 6.44 7.09 7.40 7.57 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.46 15.27 15.47 16.07 16.27 17.07 18.07 19.04 20.05

DÉPARTS DES TRIXHES
Notes

FLÉMALLE Trixhes 20.16 21.41 22.26

FLÉMALLE PAE Arbre Saint-Michel * * *

FLÉMALLE Gare 20.25 21.50 22.35

SERAING Cristalleries (Val St-Lambert) 20.31 21.56 22.41

SERAING Building de la Bergerie 20.35 22.00 22.45

SERAING Hôpital du Bois de l'Abbaye 20.40 22.05 22.50

SERAING Athénée 20.43 22.08 22.53

SERAING Beauséjour 20.45 22.10 22.55

DU LUNDI AU VENDREDI
JOURS NON SCOLAIRES



DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L46-7 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 7

91
ANCIEN NOUVEAU

46 Arbre St Michel/Trixhes - Beauséjour - Neuville

DÉPARTS DE BEAUSÉJOUR
Notes

SERAING Beauséjour 7.06 8.13 9.12 10.09 11.17 12.17 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.12 19.22 20.22 21.22 22.02

SERAING Athénée 7.08 8.15 9.14 10.11 11.19 12.19 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.14 19.24 20.24 21.24 22.04

SERAING Hôpital du Bois de l'Abbaye 7.11 8.18 9.18 10.15 11.23 12.23 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.18 19.27 20.27 21.27 22.07

SERAING Building de la Bergerie 7.16 8.23 9.23 10.20 11.28 12.28 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.23 19.32 20.32 21.32 22.12

SERAING Cristalleries (Val St-Lambert) 7.21 8.28 9.28 10.25 11.33 12.33 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.28 19.37 20.37 21.37 22.17

FLÉMALLE Gare 7.28 8.35 9.35 10.32 11.40 12.40 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.35 19.44 20.44 21.44 22.24

FLÉMALLE Trixhes 7.37 8.44 9.44 10.41 11.49 12.49 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.44 19.53 20.53 21.53 22.33

SAMEDI



Arbre St Michel/Trixhes - Beauséjour - Neuville

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L46-8 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 8

91
ANCIEN NOUVEAU

46

DÉPARTS DES TRIXHES
Notes

FLÉMALLE Trixhes 7.09 8.09 9.04 10.04 11.08 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.15 19.36 20.16 21.41 22.26

FLÉMALLE Gare 7.18 8.18 9.13 10.13 11.17 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.24 19.45 20.25 21.50 22.35

SERAING Cristalleries (Val St-Lambert) 7.24 8.24 9.19 10.19 11.23 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.30 19.51 20.31 21.56 22.41

SERAING Building de la Bergerie 7.28 8.28 9.23 10.23 11.27 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.34 19.55 20.35 22.00 22.45

SERAING Hôpital du Bois de l'Abbaye 7.33 8.33 9.28 10.28 11.32 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.39 20.00 20.40 22.05 22.50

SERAING Athénée 7.36 8.36 9.31 10.31 11.35 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.42 20.03 20.43 22.08 22.53

SERAING Beauséjour 7.38 8.38 9.33 10.33 11.37 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.44 20.05 20.45 22.10 22.55

SAMEDI



DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L46-9 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 9

91
ANCIEN NOUVEAU

46 Arbre St Michel/Trixhes - Beauséjour - Neuville

DÉPARTS DE BEAUSÉJOUR
Notes

SERAING Beauséjour 9.03 10.03 11.03 12.03 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.24 19.22 20.22 21.22 22.02

SERAING Athénée 9.05 10.05 11.05 12.05 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.26 19.24 20.24 21.24 22.04

SERAING Hôpital du Bois de l'Abbaye 9.08 10.08 11.08 12.08 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.29 19.27 20.27 21.27 22.07

SERAING Building de la Bergerie 9.13 10.13 11.13 12.13 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.34 19.32 20.32 21.32 22.12

SERAING Cristalleries (Val St-Lambert) 9.18 10.18 11.18 12.18 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.39 19.37 20.37 21.37 22.17

FLÉMALLE Gare 9.25 10.25 11.25 12.25 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.46 19.44 20.44 21.44 22.24

FLÉMALLE Trixhes 9.34 10.34 11.34 12.34 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.55 19.53 20.53 21.53 22.33

DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS



Arbre St Michel/Trixhes - Beauséjour - Neuville

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L46-10 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 10

91
ANCIEN NOUVEAU

46

DÉPARTS DES TRIXHES
Notes

FLÉMALLE Trixhes 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 18.05 19.36 20.16 21.41 22.26

FLÉMALLE Gare 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.14 19.45 20.25 21.50 22.35

SERAING Cristalleries (Val St-Lambert) 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.20 19.51 20.31 21.56 22.41

SERAING Building de la Bergerie 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.24 19.55 20.35 22.00 22.45

SERAING Hôpital du Bois de l'Abbaye 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.29 20.00 20.40 22.05 22.50

SERAING Athénée 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.32 20.03 20.43 22.08 22.53

SERAING Beauséjour 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.34 20.05 20.45 22.10 22.55

DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS



LA LIGNE 91 EN 2025
ARBRE ST-MICHEL / TRIXHES - BEAUSEJOUR - NEUVILLE
(NOUVEAU NUMÉRO : 46)

TRACÉ
 Tram
 Itinéraire maintenu
 Nouvel itinéraire
 Itinéraire supprimé

LES MARNIÈRES

NOUVELLE CHAPELLE

HOULBOUSE
CENTRE
CULTUREL

CARREFOUR

COUR
BOTTET

ARBRE ST-MICHEL

LES QUINZE BONNIERS

CIMETIÈRE
SOUXHON

VOYE D’IPE

NOUVELLE ROUTE

MALVOZ
GARE

LES CHAFFOURS

PLACE GÉRARD
SUR LE JEU

CHAUSSÉE
D’IVOZ

VILLENCOURT

CRISTALLERIES
FIVÉ

BERGERIE

BUILDING

CIMETIÈRE

PUDDLEURS

DAVY

HÔPITAL

MAHAIM
VERHAEREN

FORIÈRE

ATHÉNÉE
BEAUSÉJOUR

ROUTE DE SERAING

CENTRE
SPORTIF

CÈDRES

LILAS

DOMAINE VIEUX CHÊNE

BOUT DE ROTHEUX
LIMITE

POSTE

CENTRALE
ÉLÉCTRIQUETIGE MANCHÈRE

CHÂTEAU D’EAU

7 FAWES

ROUTE D’ESNEUX

VILLAGE

CHÂTEAU

MOULIN
HOCK

ARRÊTS
         Déjà desservis
         Nouveaux
         Gare SNCB

SCLESSIN
(TRAM)

15
9


	05585-TEC-Atlas-Livret-Conducteur-A4-Print-V09-Atlas156
	05585-TEC-Horaire-Ligne-46-A4
	05585-TEC-Atlas-Livret-Conducteur-A4-Print-V09-Atlas157

